
Lety
Kraj: Středočeský Okres: Praha-západ

Správní obvod: Černošice GPS souřadnice: 49.920995N, 14.255204E

Nadmořská výška: 207 m n. m. První pís. zmínka: 1088 (936 let) Katastrální výměra: 324 ha

Počet obyvatel: 1 588 PSČ: 252 29

Adresa URL: www.obeclety.cz

Počet obyvatel obce Lety

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

159 596 184 649 1 588

Historie počtu obyvatel obce Lety
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 159 596 184 649 40 1 588
1.1.2023 161 578 173 636 13 1 548
1.1.2022 163 569 179 624 -10 1 535
1.1.2021 166 573 182 624 15 1 545
1.1.2020 160 574 178 618 -2 1 530
1.1.2019 171 564 177 620 29 1 532
1.1.2018 169 550 176 608 19 1 503
1.1.2017 172 544 175 593 28 1 484
1.1.2016 173 525 174 584 48 1 456
1.1.2015 162 520 159 567 38 1 408
1.1.2014 150 514 157 549 13 1 370
1.1.2013 146 508 154 549 1 357
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